

## retea cablata Date voce

I.D.: 88370429

---

Data publicarii	20.10.23	Coduri CPV	32424000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.213,02 RON - 8.213,02 RON

---

Descriere: 1 Dulap metalic 19", 600x450 buc 1 405 405 2 Switch 24 canale gigabit rackabil TP-Link buc 3 538.58 1615.74 3 Patch Panel 24 porturi rackabil CAT6, PATCH PANEL6 buc 2 98.32 196.64 4 Priza rackabila 8 posturi SCHUKO cu intrerupator 1U, PDU 8P buc 2 114.73 229.46 5 Priza simpla aplicata UTP CAT6 GEMBIRD buc 25 9.82 245.5 6 Router Wifi 6 buc 0 382.36 0 7 Patchcord retea CAT6 5M buc 34 10.91 370.94 8 Patchcord retea CAT6 0.5M buc 25 1.95 48.75 9 Canal cablu 25x16mm m 74 1.84 136.16 10 Cablu utp cat 5e m 720 1.88 1353.6 11 Canal cablu 40x25mm m 2 4.885 9.77 12 Materiale mici buc 1 130 130 13 Cablu FTP cat 5e cu sufa metalica m 83 2.41 200.03 13 Servicii de verificare si depanare infrastructură IT, cablare, montare și instalare buc 1 3000 3000 I. TOTAL Materiale 4741.56 II. TOTAL Manopera 3000 III. Cheltuieli indirecte 3.00% 232.25 IV. Profit 3.00% 239.21 TOTAL GENERAL FĂRĂ TVA 8213.02 V. TVA 19.00% 1560.47 TOTAL CU TVA 9773.49

---